06/03/2023, 11:16 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=388116739621063576&s=saoroque 1/2

Protocolo 688/2023
Situação em 06/03/2023 11:15: Finalizado | Código nº 388.116.739.621.063.576

Ofício Vereador
Ofício Vereador Nº 122/2023 - Autoria: Rogério Jean da Silva (Cabo Jean)

OV_122_2023.pdf (4,42 MB)
  A revisar

5 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 177.86.124.241 06/03/2023 às 10:56

Kelly Cristina de Carvalho Figueiredo Tenebrão - Estagiária DO 19/01/2023 às 10:08

Marina Menezes de Magalhaes Ribeiro - Diretora de obras DO » DRO 19/01/2023 às 07:50

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 17/01/2023 às 12:59

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 17/01/2023 às 10:39

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 17/01/2023 às 10:28

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 17/01/2023 às 10:28

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP-ASSTEC - Asse...

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

DO » DRO
A/C Marina
Menezes de

Despacho 1-
688/2023
17/01/2023 às 13:00

Encaminhado

Senhor(a) Diretor(a)

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
Cabo Jean, em relação à necessidade de limpeza na Estrada dos Venâncios,
em especial no bairro do Mirim.

Em análise à solicitação, verificou-se que a matéria em pauta está
relacionada às políticas públicas e ações desenvolvidas pelo Departamento
de Obras.

Dessa forma, encaminho a Vossa Senhoria o presente expediente, a fim de
analisar a possibilidade quanto à inclusão do serviço solicitado dentro
dos programas de governo/cronograma de ações do Departamento de
Obras, sempre respeitando a autonomia técnica da Diretoria, bem como as
disponibilidades financeiras, orçamentárias e administrativas do Município.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0DE16369EA87E03593A98686&si=5Jc4KGe6xm0zPTJxMsWVnv7HBIgZUUDodB4lJUvcrdH66XKkzt3j2k3M15-uxOWxyGvU9Ix70ZoUoICDZpIC1A,,&iea=NDIyMw==&hp=94D401D860388DA097D8E17E&d=17&m=01&a=2023

06/03/2023, 11:16 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=388116739621063576&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

Magalhaes Ribeiro -
Diretora de obras

Atenciosamente,

...

DO » DRO
Marina Menezes de
Magalhaes Ribeiro -
Diretora de obras

DO

Despacho 2-
688/2023
19/01/2023 às 07:51

Encaminhado

Bom dia,

Segue para conhecimento.

Colocar na programação do Departamento.

Att,

...

DO
Kelly Cristina de
Carvalho Figueiredo
Tenebrão -
Estagiária

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 3-
688/2023
03/03/2023 às 12:51

Respondido

Atendimento realizado;

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);